

Kongevejen 10 ApS
Kongevejen 10, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 02 21 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2022

Knud Henning Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongevejen 10 ApS Kongevejen 10 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 02 21 24
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 2. regnskabsår
Direktion	Knud Henning Olesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Modervirksomhed	LF Invest 2019 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 82 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	208.804	210.246
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-37.615	-37.615
Driftsresultat	171.189	172.631
Andre finansielle indtægter	1.410	0
Øvrige finansielle omkostninger	-82.789	-57.699
Resultat før skat	89.810	114.932
Skat af årets resultat	-27.500	-33.286
Årets resultat	62.310	81.646
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	62.310	81.646
Disponeret i alt	62.310	81.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	3.456.340	3.493.955
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.456.340</u>	<u>3.493.955</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.456.340</u>	<u>3.493.955</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Andre tilgodehavender	0	5.997
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	36.720	0
Tilgodehavender i alt	<u>76.720</u>	<u>45.997</u>
Likvide beholdninger	<u>34.264</u>	<u>66.131</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>110.984</u>	<u>112.128</u>
Aktiver i alt	<u>3.567.324</u>	<u>3.606.083</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	143.956	81.646
Egenkapital i alt	<u>183.956</u>	<u>121.646</u>
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	2.440.013	2.518.013
3 Anden gæld	603.131	719.323
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.043.144</u>	<u>3.237.336</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	147.369	144.587
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.424	11.027
Selskabsskat	33.286	33.286
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	27.500	0
Anden gæld	100.145	52.401
Periodeafgrænsningsposter	6.500	5.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>340.224</u>	<u>247.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.383.368</u>	<u>3.484.437</u>
Passiver i alt	<u>3.567.324</u>	<u>3.606.083</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.646	81.646
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	81.646	121.646
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.310	62.310
	40.000	143.956	183.956

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	19/12 2019 - 31/12 2020
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	3.531.570	0
Tilgang i årets løb	0	3.531.570
Kostpris 31. december	3.531.570	3.531.570
Afskrivninger 1. januar	-37.615	0
Årets afskrivninger	-37.615	-37.615
Afskrivninger 31. december	-75.230	-37.615
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.456.340	3.493.955
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.518.013	2.595.278
Heraf forfalder inden for 1 år	-78.000	-77.265
	2.440.013	2.518.013
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	2.200.900	2.282.633
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	672.500	786.645
Heraf forfalder inden for 1 år	-69.369	-67.322
	603.131	719.323
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	365.000	446.645
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.600 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.456 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 34 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LF Invest 2019 ApS, CVR-nr. 41017430, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.